
Gobierno de Canelones
Secretaría General

Oficina del Servicio Civil

Entrevista personal

LLAMADO EXTERNO N°14/17

                                  FUNCIONES DE : Procurador/a

                                 EXPEDIENTE N° : 2017-81-1020-02071

                                RESOLUCIÓN N° : 17/06372 

De acuerdo a lo dispuesto en Acta N°2 de la fecha 16/03/2018 del tribunal de Selección,  SE NOTIFICA la 
realización de la "Entrevista personal con el tribunal" según lo establecido en las bases del 
llamado, de acuerdo al siguiente detalle:

DÍA HORA LUGAR POSTULANTE N°

05/04/18 14:00Hs Sala de reuniones de la Dirección Servicios Juridicos 

2017-01-14-5

2017-01-14-19

2017-01-14-4

2017-01-14-6

05/04/18 15:00hs Sala de reuniones de la Dirección Servicios Juridicos 

2017-01-14-8

2017-01-14-9

2017-01-14-32

06/04/18 14:00Hs Sala de reuniones de la Dirección Servicios Juridicos 

2017-01-14-45

2017-01-14-58

2017-01-14-41

2017-01-14-31

06/04/18 15:00hs Sala de reuniones de la Dirección Servicios Juridicos 

2017-01-14-60

2017-01-14-14

2017-01-14-20

DIRECCIÓN: Rodó 357 casi treinta y Tres – Primer piso (Ciudad de Canelones)

Oficina del Servicio Civil

Canelones, 20 de marzo de 2018.


